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1. Canval Empresa Constructora S.L. 5,00 4,00 2,50 1,50 2,00 5,00 20,00 22,41% 40,44 10,00 14 m 10,00 60,44 80,44 7º
2. Ciucu Sociedad Cooperativa 3,50 5,00 2,00 1,50 1,00 5,00 18,00 16,00% 40,06 10,00 14 m 10,00 60,06 78,06 9º
3. Construalgodonales S.L. 2,00 5,00 0,50 0,50 0,50 6,50 15,00 17,84% 40,17 2,50 14 m 10,00 52,67 67,67 15º
4. Construcciones Serrot S.L. 5,00 4,50 2,00 1,50 1,00 7,00 21,00 15,01% 40,00 10,00 14 m 10,00 60,00 81,00 6º
5. Construcciones y Edificaciones ZHT S.A. 3,50 2,00 1,50 1,00 1,00 4,50 13,50 20,69% 40,33 10,00 16 m 8,00 58,33 71,83 10º
6. Const. y Prom. Antonio Ramos Conil S.L. 2,00 2,50 1,00 1,00 1,50 4,50 12,50 23,50% 40,50 5,00 14 m 10,00 55,50 68,00 13º
7. Constructora Daniana S.L. 2,50 1,00 1,50 1,00 1,00 3,00 10,00 25,78% 40,63 10,00 14 m 10,00 60,63 70,63 11º
8. Coprasa e Inmostartup S.L. 9,00 6,50 1,50 1,50 2,00 8,00 28,50 15,03% 40,00 10,00 14 m 10,00 60,00 88,50 1º
9. Erpa Construcciones S.A.U. 4,00 2,00 1,50 1,00 1,00 0,00 9,50 15,10% 40,01 5,00 14 m 10,00 55,01 64,51 16º

10. FCC Construcción S.A. 8,00 6,50 2,50 2,50 2,00 6,00 27,50 15,10% 40,01 10,00 14 m 10,00 60,01 87,51 2º
11. Ferrovial Agroman S.A. 6,50 4,00 2,50 2,00 1,50 5,00 21,50 16,68% 40,10 10,00 14 m 10,00 60,10 81,60 4º
12. German Gil Senda S.A. 4,00 5,50 1,50 2,50 2,00 7,00 22,50 15,37% 40,02 7,50 14 m 10,00 57,52 80,02 8º
13. Heliopol S.A.U. 7,00 5,50 1,50 1,50 2,00 6,50 24,00 15,30% 40,02 10,00 14 m 10,00 60,02 84,02 3º
14. Rivervial Grupo Constructor S.L. 4,00 4,00 2,00 1,00 1,50 2,00 14,50 27,50% 40,74 2,50 14 m 10,00 53,24 67,74 14º
15. U.T.E. San José - Cartuja 6,00 5,50 2,50 2,00 1,50 4,00 21,50 15,53% 40,03 10,00 14 m 10,00 60,03 81,53 5º
16. Vipaeuro Construcciones S.L. 2,00 3,00 0,50 0,50 0,00 2,00 8,00 17,06% 40,12 10,00 14 m 10,00 60,12 68,12 12º

EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN C-5 / 2014, CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN, CUADRO RESUMEN POR ORDEN ALFABÉTICO
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1. Coprasa e Inmostartup S.L. 9,00 6,50 1,50 1,50 2,00 8,00 28,50 15,03% 40,00 10,00 14 m 10,00 60,00 88,50 1º
2. FCC Construcción S.A. 8,00 6,50 2,50 2,50 2,00 6,00 27,50 15,10% 40,01 10,00 14 m 10,00 60,01 87,51 2º
3. Heliopol S.A.U. 7,00 5,50 1,50 1,50 2,00 6,50 24,00 15,30% 40,02 10,00 14 m 10,00 60,02 84,02 3º
4. Ferrovial Agroman S.A. 6,50 4,00 2,50 2,00 1,50 5,00 21,50 16,68% 40,10 10,00 14 m 10,00 60,10 81,60 4º
5. U.T.E. San José - Cartuja 6,00 5,50 2,50 2,00 1,50 4,00 21,50 15,53% 40,03 10,00 14 m 10,00 60,03 81,53 5º
6. Construcciones Serrot S.L. 5,00 4,50 2,00 1,50 1,00 7,00 21,00 15,01% 40,00 10,00 14 m 10,00 60,00 81,00 6º
7. Canval Empresa Constructora S.L. 5,00 4,00 2,50 1,50 2,00 5,00 20,00 22,41% 40,44 10,00 14 m 10,00 60,44 80,44 7º
8. German Gil Senda S.A. 4,00 5,50 1,50 2,50 2,00 7,00 22,50 15,37% 40,02 7,50 14 m 10,00 57,52 80,02 8º
9. Ciucu Sociedad Cooperativa 3,50 5,00 2,00 1,50 1,00 5,00 18,00 16,00% 40,06 10,00 14 m 10,00 60,06 78,06 9º

10. Construcciones y Edificaciones ZHT S.A. 3,50 2,00 1,50 1,00 1,00 4,50 13,50 20,69% 40,33 10,00 16 m 8,00 58,33 71,83 10º
11. Constructora Daniana S.L. 2,50 1,00 1,50 1,00 1,00 3,00 10,00 25,78% 40,63 10,00 14 m 10,00 60,63 70,63 11º
12. Vipaeuro Construcciones S.L. 2,00 3,00 0,50 0,50 0,00 2,00 8,00 17,06% 40,12 10,00 14 m 10,00 60,12 68,12 12º
13. Const. y Prom. Antonio Ramos Conil S.L. 2,00 2,50 1,00 1,00 1,50 4,50 12,50 23,50% 40,50 5,00 14 m 10,00 55,50 68,00 13º
14. Rivervial Grupo Constructor S.L. 4,00 4,00 2,00 1,00 1,50 2,00 14,50 27,50% 40,74 2,50 14 m 10,00 53,24 67,74 14º
15. Construalgodonales S.L. 2,00 5,00 0,50 0,50 0,50 6,50 15,00 17,84% 40,17 2,50 14 m 10,00 52,67 67,67 15º
16. Erpa Construcciones S.A.U. 4,00 2,00 1,50 1,00 1,00 0,00 9,50 15,10% 40,01 5,00 14 m 10,00 55,01 64,51 16º
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